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A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA 0.00 0.00
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE ! !
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) 0,00 0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali 47.104,83 82.849,10
1 Costi di impianto e di ampliamento 0,00 0,00
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicitA 0,00 38.752,44
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 47.104,83 44.096,66
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile 0,00 0,00
5 Awiamento 0,00 0,00
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti 0,00 0,00
9 Altre 0,00 0,00
Totale immobilizzazioni immateriali 47.104,83 82.849,10
1l Immobilizzazioni materiali (3)
1 Beni demaniali 57.279.122,80 58.599.721,95
1.1 Terreni 1.498.201,02 1.540.226,92
1.2 Fabbricati 4.169.344,11 4.406.864,98
1.3 Infrastrutture 51.611.577,67 52.652.630,05
1.9 Altri beni demaniali 0,00 0,00
n 2 Altre immobilizzazioni materiali (3) 97.251.259,32 93.826.883,57
2.1 Terreni 19.742.819,56 19.729.969,32
a di cui in leasing finanziario 0,00 0,00
2.2 Fabbricati 75.406.427,99 72.563.596,17
a di cui in leasing finanziario 0,00 0,00
2.3 Impianti e macchinari 11.269,84 14.794,39
a di cui in leasing finanziario 0,00 0,00
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 302.004,80 282.609,55
25 Mezzi di trasporto 171.187,31 30.669,85
2.6 Macchine per ufficio e hardware 136.774,32 93.044,29
2.7 Mobili e arredi 405.166,73 63.870,83
2.8 Infrastrutture 0,00 0,00
2.99 Altri beni materiali 1.075.608,77 1.048.329,17
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 27.610.232,92 25.831.329,14
Totale immobilizzazioni materiali 182.140.615,04 178.257.934,66
v Immobilizzazioni Finanziarie (1)
1 Partecipazioni in 319.323,32 319.323,32
a imprese controllate 210.000,00 210.000,00
b imprese partecipate 108.806,86 108.806,86
c altri soggetti 516,46 516,46
2 Crediti verso 0,00 0,00
a altre amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
b imprese controllate 0,00 0,00
c imprese partecipate 0,00 0,00
d altri soggetti 0,00 0,00
3 Altri titoli 0,00 0,00
Totale immobilizzazioni finanziarie 319.323,32 319.323,32
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 182.507.043,19 178.660.107,08
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze 0,00 0,00
Totale rimanenze 0,00 0,00
1l Crediti (2)
1 Crediti di natura tributaria 2.778.881,26 1.831.224,31
a Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanitA 0,00 0,00
b Altri crediti da tributi 2.778.881,26 1.831.224,31
c Crediti da Fondi perequativi 0,00 0,00
2 Crediti per trasferimenti e contributi 8.161.607,24 7.775.804,83
a verso amministrazioni pubbliche 7.670.294,65 7.570.381,44
b imprese controllate 0,00 0,00
c imprese partecipate 0,00 0,00
d verso altri soggetti 491.312,59 205.423,39
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3 Verso clienti ed utenti 1.728.053,21 2.423.303,46
4 Altri Crediti 1.133.386,68 3.731.250,69
a verso l'erario 0,00 1.148,00
b per attivitA svolta per c/terzi 0,00 7.055,64
c altri 1.133.386,68 3.723.047,05
Totale crediti 13.801.928,39 15.761.583,29
1 AttivitA finanziarie che non costituiscono immobilizzi
1 Partecipazioni 0,00 0,00
2 Altri titoli 0,00 0,00
Totale attivitA finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0,00 0,00
v DisponibilitA liquide
1 Conto di tesoreria 8.639.924,89 4.649.060,34
a Istituto tesoriere 8.639.924,89 4.649.060,34
b presso Banca d'ltalia 0,00 0,00
2 Altri depositi bancari e postali 151.107,21 219.485,65
3 Denaro e valori in cassa 0,00 206.700,00
4 Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente 0,00 0,00
Totale disponibilitA liquide 8.791.032,10 5.075.245,99
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 22.592.960,49 20.836.829,28
RATEI E RISCONTI
1 Ratei attivi 2.489,52 2.563,94
2 Risconti attivi 70.335,79 67.890,57
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 72.825,31 70.454,51

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

205.172.828,99

199.567.390,87
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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili

Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Per trattamento di quiescenza
Per imposte
Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivitA svolta per c/terzi (2)

altri

TOTALE DEBITI (D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE

Impegni su esercizi futuri

Beni di terzi in uso

Beni dati in uso a terzi

Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
Garanzie prestate a imprese controllate
Garanzie prestate a imprese partecipate
Garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

24.433.490,60
53.402.492,10
-4.313.956,05
0,00
437.325,35
57.279.122,80
0,00
5.141.528,32

82.977.511,02

0,00
0,00
120.000,00

120.000,00

0,00

21.752.728,65
0,00

0,00

0,00
21.752.728,65
11.596.495,39
0,00
3.251.242,11
0,00
163.530,30
298.392,85
0,00
2.789.318,96
985.709,68
228.752,71
51.178,66
0,00
705.778,31

37.586.175,83

4.679,74
84.484.462,40
84.433.320,82
84.433.320,82

0,00
0,00
51.141,58

84.489.142,14

205.172.828,99

12.916.027,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.916.027,70

25.013.327,46
57.903.632,17
-1.715.441,17
0,00
1.019.351,39
58.599.721,95
0,00
-2.598.514,88

80.318.444,75

0,00
0,00
478.524,03

478.524,03

0,00

21.864.407,32
0,00

0,00

0,00
21.864.407,32
7.887.774,42
0,00
2.234.473,78
0,00
247.381,25
466.536,48
0,00
1.520.556,05
4.318.131,81
306.678,48
0,00

0,00
4.011.453,33

36.304.787,33

56,36
82.465.578,40
82.374.417,62
82.374.417,62

0,00
0,00
91.160,78

82.465.634,76

199.567.390,87

11.976.036,27
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.976.036,27




