

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

			STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2020	2019
			A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
			TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
			B) IMMOBILIZZAZIONI		
ı			Immobilizzazioni immateriali	47.104,83	82.849,10
	1		Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
	2		Costi di ricerca sviluppo e pubblicitÃ	0,00	38.752,44
	3		Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	47.104,83	44.096,66
	4		Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
	5		Avviamento	0,00	0,00
	6 9		Immobilizzazioni in corso ed acconti Altre	0,00 0,00	0,00 0,00
	9		Totale immobilizzazioni immateriali	47.1 04,83	82.849,10
П			Immobilizzazioni materiali (3)	•	·
	1		Beni demaniali	57.279.122,80	58.599.721,95
	1.1		Terreni	1.498.201,02	1.540.226,92
	1.2		Fabbricati	4.169.344,11	4.406.864,98
	1.3		Infrastrutture	51.611.577,67	52.652.630,05
	1.9		Altri beni demaniali	0,00	0,00
III	2		Altre immobilizzazioni materiali (3)	97.251.259,32	93.826.883,57
	2.1		Terreni	19.742.819,56	19.729.969,32
	2.2	а	di cui in leasing finanziario Fabbricati	<i>0,00</i> 75.406.427,99	<i>0,00</i> 72.563.596,17
	2.2	а	di cui in leasing finanziario	75.406.427,99	0,00
	2.3	и	Impianti e macchinari	11.269,84	14.794,39
		а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
	2.4		Attrezzature industriali e commerciali	302.004,80	282.609,55
	2.5		Mezzi di trasporto	171.187,31	30.669,85
	2.6		Macchine per ufficio e hardware	136.774,32	93.044,29
	2.7		Mobili e arredi	405.166,73	63.870,83
	2.8		Infrastrutture	0,00	0,00
	2.99 3		Altri beni materiali Immobilizzazioni in corso ed acconti	1.075.608,77 27.610.232,92	1.048.329,17 25.831.329,14
	J		Totale immobilizzazioni materiali	182.140.615,04	178.257.934,66
IV			Immobilizzazioni Finanziarie (1)	102.140.013,04	170.237.334,00
1 V	1		Partecipazioni in	319.323,32	319.323,32
	•	а	imprese controllate	210.000,00	210.000,00
		b	imprese partecipate	108.806,86	108.806,86
		С	altri soggetti	516,46	516,46
	2		Crediti verso	0,00	0,00
		а	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
		b	imprese controllate	0,00	0,00
		c d	imprese partecipate	0,00 0,00	0,00 0,00
	3	u	altri soggetti Altri titoli	0,00	0,00
	Ü		Totale immobilizzazioni finanziarie	319.323,32	319.323,32
			TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	182.507.043,19	178.660.107,08
			C) ATTIVO CIRCOLANTE	, , ,	,,,,
			Rimanenze	0,00	0,00
			Totale rimanenze	0,00	0,00
Ш			Crediti (2)	0,00	0,00
"	1		Crediti di natura tributaria	2.778.881,26	1.831.224,31
		а	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanitÃ	0,00	0,00
		b	Altri crediti da tributi	2.778.881,26	1.831.224,31
		С	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
	2		Crediti per trasferimenti e contributi	8.161.607,24	7.775.804,83
		а	verso amministrazioni pubbliche	7.670.294,65	7.570.381,44
		b	imprese controllate	0,00	0,00
		C	imprese partecipate	0,00	0,00
		d	verso altri soggetti	491.312,59	205.423,39



STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2020	2019
3		Verso clienti ed utenti	1.728.053,21	2.423.303,46
4		Altri Crediti	1.133.386,68	3.731.250,69
	а	verso l'erario	0,00	1.148,00
	b	per attività svolta per c/terzi	0,00	7.055,64
	С	altri	1.133.386,68	3.723.047,05
		Totale crediti	13.801.928,39	15.761.583,29
III		Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
1		Partecipazioni	0,00	0,00
2		Altri titoli	0,00	0,00
		Totale attivitĂ finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0,00	0,00
IV		Disponibilità liquide		
1		Conto di tesoreria	8.639.924,89	4.649.060,34
	а	Istituto tesoriere	8.639.924,89	4.649.060,34
	b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00
2		Altri depositi bancari e postali	151.107,21	219.485,65
3		Denaro e valori in cassa	0,00	206.700,00
4		Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
		Totale disponibilità liquide	8.791.032,10	5.075.245,99
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	22.592.960,49	20.836.829,28
		RATEI E RISCONTI		
1		Ratei attivi	2.489,52	2.563,94
2		Risconti attivi	70.335,79	67.890,57
		TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	72.825,31	70.454,51
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	205.172.828,99	199.567.390,87



STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

		STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2020	2019
		A) PATRIMONIO NETTO		
1		Fondo di dotazione	24.433.490,60	25.013.327,46
II		Riserve	53.402.492,10	57.903.632,17
	а	da risultato economico di esercizi precedenti	-4.313.956,05	-1.715.441,17
	b	da capitale	0,00	0,00
	С	da permessi di costruire	437.325,35	1.019.351,39
	d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	57.279.122,80	58.599.721,95
	е	altre riserve indisponibili	0,00	0,00
III		Risultato economico dell'esercizio	5.141.528,32	-2.598.514,88
		TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	82.977.511,02	80.318.444,75
		B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1		Per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
2		Per imposte	0,00	0,00
3		Altri	120.000,00	478.524,03
		TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	120.000,00	478.524,03
		C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
		TOTALE T.F.R. (C)	0,00	0,00
		D) DEBITI (1)		
1		Debiti da finanziamento	21.752.728,65	21.864.407,32
	а	prestiti obbligazionari	0,00	0,00
	b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
	С	verso banche e tesoriere	0,00	0,00
_	d	verso altri finanziatori	21.752.728,65	21.864.407,32
2		Debiti verso fornitori	11.596.495,39	7.887.774,42
3		Acconti	0,00	0,00
4		Debiti per trasferimenti e contributi	3.251.242,11	2.234.473,78
	a b	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00 163.530,30	0,00 247.381,25
	С	altre amministrazioni pubbliche imprese controllate	298.392,85	466.536,48
	d	imprese controllate imprese partecipate	0.00	0,00
	e	altri soggetti	2.789.318,96	1.520.556,05
5	Ü	Altri debiti	985.709,68	4.318.131,81
Ü	а	tributari	228.752,71	306.678,48
	b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	51.178,66	0,00
	С	per attività svolta per c/terzi (2)	0,00	0,00
	d	altri	705.778,31	4.011.453,33
		TOTALE DEBITI (D)	37.586.175,83	36.304.787,33
		E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I		Ratei passivi	4.679,74	56,36
II		Risconti passivi	84.484.462,40	82.465.578,40
1		Contributi agli investimenti	84.433.320,82	82.374.417,62
	а	da altre amministrazioni pubbliche	84.433.320,82	82.374.417,62
	b	da altri soggetti	0,00	0,00
2		Concessioni pluriennali	0,00	0,00
3		Altri risconti passivi	51.141,58	91.160,78
		TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	84.489.142,14	82.465.634,76
		TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	205.172.828,99	199.567.390,87
4)		CONTI D'ORDINE	12.916.027,70	11.976.036,27
1)		Impegni su esercizi futuri Beni di terzi in uso	12.916.027,70	11.976.036,27
2) 3)		Beni dati in uso a terzi	0,00	0,00
3) 4)		Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
5)		Garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00
6)		Garanzie prestate a imprese controllate Garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00
7)		Garanzie prestate a imprese parecipate Garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00
• ,		TOTALE CONTI D'ORDINE	12.916.027,70	11.976.036,27
		TOTALE CONTI D'ORDINE	12.310.021,10	11.970.030,27